Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  -

филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
2016 г. № -р

г. Лесосибирск
О создании клуба "За здоровый образ жизни"

В соответствии с Планом воспитательной работы на 2016 -  2017 учебный
год (п. 3.7), Положением о клубе "За здоровый образ жизни"

1. Создать клуб "За здоровый образ жизни" (далее -  клуб).
2. Утвердить:
2.1. Состав клуба (Приложение 1).
2.2. План работы клуба (Приложение 2).
3. Руководителем клуба назначить Романцову Н.Ф., и.о. заведующего кафедрой
высшей математики, информатики и естествознания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
организацию воспитательной работы в институте Мазурову Н.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

СОГЛАСОВАНО

Л.Н. Храмова

Ответственный за организацию
воспитательной работы в институте Н.А. Мазурова

Исполнитель
Мазурова Н.А. Т. 6 - 2 7 - 9 1 .

2

Приложение 1
к уш/шду P/п Ж !<?.

Руководитель клуба "За здоровый образ жизни": Романцова Наталья
Федоровна, канд. педагог, наук, и.о. заведующего кафедрой высшей математики,
информатики и естествознания

Список участников клуба "За здоровый образ жизни"

1. Бородай Е.А., студентка 1 курса группы ЛФ-ФМФ16-02 БМ физико-
математического факультета;

2. Меркулова А.Н., студентка 1 курса группы ЛФ-ФМФ 16-02 БМ физико-
математического факультета;

3. Османова Г.Б., студентка 1 курса группы ЛФ-ФМФ 16-02 БМ физико-
математического факультета;

4. Паученко А.П., студентка 1 курса группы ЛФ-ФМФ 16-02 БМ физико-
математического факультета;

5. Полоненкина А.Д., студентка 1 курса группы ЛФ-ФМФ 16-02 БМ физико-
математического факультета;

6. Пономарева М.М., студентка 1 курса группы ЛФ-ФМФ 16-02 БМ физико-
математического факультета;

7. Тамелькина Н.А., студентка 1 курса группы ЛФ-ФМФ16-02 БМ физико-
математического факультета.

Согласовано:
Декан физико-математического факультета Е.В. Киргизова

Приложение 2
% /ушхй^ ш

План работы клуба "За здоровый образ жизни" на 2016 -  2017 учебный год

3

№
п/п

Мероприятие Ответственный Сроки исполнения

1. Информация о клубе через сайт
института

Семенов В.И. Сентябрь 2016 г.

2. Викторины о питании Романцова Н.Ф. Сентябрь 2016 г.
оJ. Лекция на тему: «Экология и

здоровье человека»
Ефиц О. А. Октябрь 2016 г.

4. Беседа «Как обращаться со своим
здоровьем»

Ефиц О.А. Ноябрь 2016 г.

5. Выпуск электронной газеты «За
здоровый образ жизни»

Г айфулина Л.М. Декабрь 2016 г.

6. Фотоконкурс «Цифровой
калейдоскоп»

Семенов В.И. Декабрь 2016 г.

7. Круглый стол с центром здоровья с
приглашением учащихся школ
города Лесосибирска

Романцова Н.Ф. Февраль 2017 г.

8. Лекция «Физика сна, или как
правильно спать?» для студентов и
учащихся школ города
Лесосибирска

Ефиц О.А. Февраль 2017 г.

9. Лекция "Экология жилища" Романцова Н.Ф. Март 2017 г.
10. Лекция "Умный дом"Ц Семенов В.И. Март 2017 г.
11. Конкурс плакатов студентов 1 курса

"Сон - жизнь и здоровье"
Ефиц О.А. Апрель 2017 г.

12. Совместное мероприятие с
кафедрой «Психология развития
личности»

Семенов В.И. Май 2017 г.

13. Лекция "Когда звук и музыка не в
радость"

Романцова Н.Ф. Май 2017 г.

Ответственный за организацию
воспитательной работы в институте JUCUy Н.А. Мазурова